Zdenko Muška, znalec v odbore stavebníctvo, 

odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností, zapísaný v zozname znalcov pod evidenčným 

číslom 912458 a predstavuje nájomné vo výške 0,483 €/m2/rok vrátane DPH. Výška 

nájomného za predmet nájmu s výmerou 262 m2 je 126,55 €/rok (slovom: 

stodvadsaťšesť eur päťdesiatpäť centov) vrátane DPH.  

2. Nájomné nájomca uhradí prenajímateľovi na základe faktúry, ktorú bezodkladne 

vystaví prenajímateľ po ukončení nájomného vzťahu podľa skutočnej doby trvania 

nájmu. Splatnosť faktúry je tridsať (30) kalendárnych dní odo dňa jej preukázateľného